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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 635-PTAK TEAM             │  162.57 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  290.00 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  506.31 │ 

│ 704-RZEMIENIEWSKI D. I J. │  581.74 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ-FABIAN │  683.22 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK │  791.64 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  812.37 │ 

│ 346-KORSZUN-MURAWSKI      │ 1098.88 │ 

│ 333-ŁOJKO PAWEŁ           │ 1156.60 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1511.50 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1638.96 │ 

│ 737-SYPNIEWSKI MARCIN     │ 1698.68 │ 

│ 502-AŁAJ WIESŁAW          │ 1848.46 │ 

 

  

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 OGONOWSKI OSKAR-JACEK   5 PL0239-22-11160 0/1   12.82  4  7 12 

   2 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-23-7214 1/0   14.14  2  3  4 

   3 PTAK TEAM               6 PL-0239-22-7207 0/1   15.61  2  3  7 

 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 635-PTAK TEAM             │  225.69 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK │  368.11 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │  688.16 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  713.23 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  958.02 │ 

│ 304-CZAMARA TADEUSZ       │ 1396.88 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │ 1423.77 │ 

│ 719-KOŁOSOWSKI JAN        │ 1519.89 │ 

│ 333-ŁOJKO PAWEŁ           │ 1631.84 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1723.27 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 PTAK TEAM               6 DV-01903-23-921 1/0   24.64  4  5  6 

   2 PTAK TEAM               6 PL-0239-23-8206 0/1   27.37  4  5  6 

   3 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-23-7288 0/1   30.68  4  5  7 

 

 



 

KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  248.67 │ 

│ 635-PTAK TEAM             │  255.63 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  332.78 │ 

│ 376-PRĘTNICKA A.M.        │  522.29 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK │  675.81 │ 

│ 640-FARYS KRZYSZTOF       │  856.24 │ 

│ 629-LOCH TOMASZ           │ 1052.02 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1060.63 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1092.54 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ-FABIAN │ 1101.33 │ 

│ 502-AŁAJ WIESŁAW          │ 1180.35 │ 

 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  3 PL-016-20--7353 0/1   28.64  5  8 13 

   2 PTAK TEAM               6 PL-0239-23-8202 0/1   39.85  5  6  8 

   3 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-22-6142 0/1   41.93  5 10 11 

 

 

 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │  579.64 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  586.02 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │  591.16 │ 

│ 507-KULIK KAZIMIERZ       │  619.17 │ 

│ 753-FILIPKOWSKI MIROSŁAW  │  845.85 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 PTAK TEAM               6 PL-013-22-12497 0/1   34.00 11 13 

   2 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6 PL-0239-22-6859 0/1   48.79 11 13 

   3 PRĘTNICKA A.M.          3 PL-0346-22-7301 0/1   63.55 11 13 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 635-PTAK TEAM             │  162.57 │  225.69 │  255.63 │  641.93 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  290.00 │  713.23 │  248.67 │ 1246.23 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  506.31 │  958.02 │  332.78 │ 1797.11 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK │  791.64 │  368.11 │  675.81 │ 1835.56 │ 

 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-23-7288 0/1  380.69   59.74  2  4 12   53.12  5  7  9  267.83  6  8 10 

   2 PTAK TEAM               6 DV-01903-23-921 1/0  447.27  233.36  2  3 12  119.39  4  7  9   94.52  5  6 10 

   3 PTAK TEAM               6 PL-013-22-12497 0/1  473.77  194.56  4  7 12  101.73  5  6  9  177.48  8 10 11 

 

 

 

 

 

KATEGORIA  R  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 635-PTAK TEAM             │  222.36 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  454.48 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  835.81 │ 

│ 376-PRĘTNICKA A.M.        │  947.92 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK │  952.46 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ-FABIAN │  959.44 │ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  970.61 │ 

 

 

  

 

 

KATEGORIA SUPERMISTRZ  D + M  

 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat.SM  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 379-SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY│  506.31 │  958.02 │  332.78 │  586.02 │ 2383.13 │ 

 

 

 



KATEGORIA  GMP 
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  622-SKRAJNY JANUSZ          35   1823.20   

  531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK   35   1785.89   

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
 

      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  622-SKRAJNY JANUSZ          18    845.795  

 

 

 

  

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE)- CAŁOŚĆ 

  

 

 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 PTAK TEAM               6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   231.64  2727.54  

    2 MROZEK MARIUSZ-FABIAN   3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   213.19  2635.19  

    3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  2  60   136.65  2623.86  

    4 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6  5  5  5  5  5  4  5  5  5  5  3  5  3  60   233.09  2611.79  

    5 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   230.05  2595.46  

    6 PRĘTNICKA A.M.          3  5  5  5  5  3  5  5  5  5  5  3  5  3  59   219.39  2577.74  

    7 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  -  3  56   238.56  2527.61  

    8 CZAMARA TADEUSZ         3  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  3  5  3  60   234.38  2520.30  

    9 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  5  5  5  5  5  5  4  5  4  5  3  5  3  59   229.76  2517.68  

   10 SKRAJNY JANUSZ          6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  58           2490.61  

   11 OGONOWSKI OSKAR-JACEK   5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  0  58           2467.96  

   12 AŁAJ WIESŁAW            5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  3  3  3  57   221.12  2328.88  

   13 KOŁOSOWSKI JAN          7  5  5  5  5  5  0  5  5  5  5  3  5  3  56   227.02  2304.90  

   14 LOCH TOMASZ             6  5  5  5  2  5  5  5  5  5  5  2  3  3  55   218.81  2279.79  

   15 KOPER JERZY             3  5  2  5  5  5  4  4  5  2  5  3  4  3  52   211.17  2227.50  

   16 RZEMIENIEWSKI D. I J.   7  5  5  5  5  4  2  5  3  5  3  3  5  3  53   220.84  2173.36  

   17 PIERZCHAŁA JERZY        3  5  4  5  5  5  5  5  5  5  3  3  5  -  55           2161.90  

   18 FARYS KRZYSZTOF         6  5  5  5  5  5  5  2  5  2  5  2  5  -  51           2035.58  

   19 KULIK KAZIMIERZ         5  5  5  5  5  5  5  2  5  3  0  3  3  3  49   233.66  1959.70  

   20 ŁOJKO PAWEŁ             3  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  -  -  -  49           1893.06  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT. Coeff. 

1 RZEMIENIEWSKI D. I J.    PL-0239-20-11422   1 12 558,26 806,23 

2 PTAK TEAM PL-0239-23-8232   1 10 413,16 568,01 

3 PTAK TEAM DV-01903-23-921   1 10 382,99 455,24 

 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 PTAK TEAM PL-013-22-12497   0 12 572,66 524,87 

2 PTAK TEAM PL-0239-22-7247   0 12 521,39 1196,65 

3 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-22-6067   0 11 468,26 786,29 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

BEZ WZGLĘDU NA PŁEĆ 
 

 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-23-7288   0 10 419,68 383,18 

2 PTAK TEAM PL-0239-23-8232   1 10 413,16 568,01 

3 PTAK TEAM DV-01903-23-921   1 10 382,99 455,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE) – P.50 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│                 KONKURSY                 │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 PTAK TEAM               767469  27    5   23  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  5  3  60   225.58  2640.06 635 

   2 MROZEK MARIUSZ-FABIAN   755805  30   29   76  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   213.19  2600.62 371 

   3 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   758071  23   15   25  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  61   230.05  2574.59 608 

   4 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  787270  31    1    2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  -  3  56   237.11  2508.57 379 

   5 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    745672  62   64  100  5  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  5  2  59   136.65  2480.60 339 

   6 SKRAJNY JANUSZ          767749                5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  -  58           2479.92 622 

   7 CZAMARA TADEUSZ         763893  16   11   13  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  5  3  59   234.38  2461.86 304 

   8 RODZIEWICZ JAROSŁAW     752439  38    4    7  5  5  5  5  5  2  5  5  5  5  3  5  3  58   232.08  2454.58 645 

   9 OGONOWSKI OSKAR-JACEK   782132   4            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  0  58           2454.46 531 

  10 PRĘTNICKA A.M.          745672  33    9   58  5  5  5  5  3  5  5  5  3  5  3  5  3  57   217.08  2407.10 376 

  11 KOZIATEK KRZYSZTOF      752287  31    8   27  5  5  5  5  5  5  2  5  3  5  3  5  3  56   229.76  2389.80 639 

  12 AŁAJ WIESŁAW            766357  17   14   26  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  3  3  3  57   221.12  2321.32 502 

  13 KOŁOSOWSKI JAN          734732  32    3   17  5  5  5  5  5  0  3  5  5  4  3  5  3  53   227.02  2168.74 719 

  14 LOCH TOMASZ             757258  12   28   51  5  5  5  1  5  5  4  5  5  5  2  2  3  52   218.81  2159.58 629 

  15 RZEMIENIEWSKI D. I J.   728623  22   16   43  5  5  5  5  3  2  5  3  5  3  3  5  3  52   220.84  2123.96 704 

  16 KOPER JERZY             763916  15   55   61  5  2  5  5  5  4  3  5  2  4  3  3  3  49   211.17  2092.97 332 

  17 FARYS KRZYSZTOF         765367                5  5  5  5  5  5  2  5  2  5  1  4  -  49           1917.88 640 

  18 ŁOJKO PAWEŁ             762972                5  5  5  5  5  4  5  4  5  5  -  -  -  48           1835.12 333 

  19 KULIK KAZIMIERZ         773594  22    6   19  5  5  5  4  5  5  1  5  2  0  3  1  3  44   233.66  1780.18 507 

  20 PIERZCHAŁA JERZY        756101                5  1  5  5  5  4  5  5  2  2  3  1  -  43           1730.94 320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2024 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M – młode (25%) wg Regulamin Ogólnpolski 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    22    854.78   

  376-PRĘTNICKA A.M.          21    821.60   

  336-BOROWSKI WOJCIECH       20    708.65   

  622-SKRAJNY JANUSZ          19    694.62   

  502-AŁAJ WIESŁAW            19    660.27   

  646-LIPIŃSKI MARCIN         18    651.50   

  639-KOZIATEK KRZYSZTOF      18    648.42   

 

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 380-WARDĘGA MATVIIKIV     │  579.02 │ 

 

 

 

LOTNIKI MŁODE – TRADYCYJNE 
   

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PRĘTNICKA A.M.          3 PL-0239-24--100   4    158.92   757.31 

       2 WARDĘGA MATVIIKIV       3 PL0425-24-11732   4    158.17   757.31 

       3 WARDĘGA MATVIIKIV       3 PL0425-24-11725   4    157.67   757.31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) – TYPOWANE 8 Z 15 - 20% z listy 

 

 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.04│Pop.│RAZ.│ Lot 04 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WARDĘGA MATVIIKIV       3   6   16   22    221.94   630.45   852.39 

      2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3   7   15   22    256.78   591.77   848.56 

      3 PRĘTNICKA A.M.          3   5   16   21    188.62   628.48   817.10 

      4 LIPIŃSKI MARCIN         6   4   14   18    140.29   494.12   634.41 

      5 SKRAJNY JANUSZ          6   2   14   16     72.33   513.76   586.09 

      6 PTAK TEAM               6   3   12   15    117.86   454.08   571.93 

      7 KOZIATEK KRZYSZTOF      6   8    7   15    289.57   246.97   536.54 

      8 BOROWSKI WOJCIECH       3   3   11   14    111.63   389.26   500.89 

      9 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  3   2   12   14     70.64   426.78   497.41 

     10 AŁAJ WIESŁAW            5   4   10   14    136.16   343.54   479.70 

     11 CZAMARA TADEUSZ         3   3   10   13    107.34   351.36   458.70 

     12 NAWROCKI ZBIGNIEW       5   2   10   12     75.05   366.62   441.67 

     13 KOWALCZYK DARIUSZ       6   7    5   12    255.88   171.07   426.95 

     14 KONOPKA KRZYSZTOF       3   5    6   11    187.05   205.36   392.41 

     15 WIĘCEK LESZEK           6   1   10   11     33.81   348.82   382.63 

     16 ORZECHOWSKI DARIUSZ     3       10   10             347.78   347.78 

     17 CZAMARA RYSZARD         3   3    6    9    111.26   216.00   327.26 

     18 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6        9    9             316.70   316.70 

     19 KOPER JERZY             3   3    6    9    104.00   206.27   310.27 

     20 KORSZUN-MURAWSKI        3        8    8             302.76   302.76 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) – 7 Z CAŁOŚĆ 

 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 WARDĘGA MATVIIKIV       240258  39    6    7  7  7  7  7  28  277.19  1114.62 380 

   2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    240258  29    2    4  7  7  7  7  28  268.42  1102.14 339 

   3 PRĘTNICKA A.M.          240258  28    3    5  7  7  7  7  28  264.21  1101.35 376 

   4 PTAK TEAM               262361  55    9   13  7  7  7  7  28  275.06  1100.18 635 

   5 SKRAJNY JANUSZ          262664  50   16   29  7  7  7  7  28  259.31  1070.89 622 

   6 KOZIATEK KRZYSZTOF      246777  36   28   34  7  7  7  7  28  263.68  1049.42 639 

   7 BOROWSKI WOJCIECH       250213  35   53   58  7  7  7  7  28  255.88  1033.51 336 

   8 WIĘCEK LESZEK           249622  35   42   51  7  7  7  7  28  248.87  1028.58 615 

   9 LIPIŃSKI MARCIN         245137  34    1   54  7  7  7  7  28  251.25  1015.64 646 

  10 AŁAJ WIESŁAW            260820  33   65   86  7  7  7  7  28  243.70  1011.30 502 

  11 WIĘCEK STANISŁAW        251756  27   37   75  7  7  7  7  28  245.49  1006.35 625 

  12 KOPER JERZY             258387  30   74   81  7  7  7  7  28  242.60   987.73 332 

  13 CZAMARA TADEUSZ         258367  31   69   82  7  7  7  6  27  213.49   986.35 304 

  14 NAWROCKI ZBIGNIEW       268642  39   26   43  7  7  7  5  26  182.80   958.99 518 

  15 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  281962  30  113  116  7  7  7  5  26  172.86   945.26 379 

  16 GLEBA MARIUSZ           235597  36   10   24  7  3  7  7  24  269.97   887.31 715 

  17 DZIACHAN MAREK          241812  39  122  174  7  7  5  4  23  133.08   804.09 747 

  18 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   252676  32  117  146  7  6  7  2  22   69.24   798.58 608 

  19 OLENDER STANISŁAW       240505                7  7  7  -  21           785.20 648 

  20 ORZECHOWSKI DARIUSZ     249998                7  7  7  -  21           758.01 338 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) – 7 Z P.50 

       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 WARDĘGA MATVIIKIV       3  7  7  7  7  28   277.15  1114.46  

          2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  7  7  7  7  28   268.42  1102.14  

          3 PRĘTNICKA A.M.          3  7  7  7  7  28   264.21  1101.13  

          4 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  7  7  7  7  28   263.64  1046.59  

          5 AŁAJ WIESŁAW            5  7  7  7  7  28   243.70  1005.55  

          6 WIĘCEK LESZEK           6  7  7  7  6  27   210.76   972.83  

          7 WIĘCEK STANISŁAW        6  7  7  7  6  27   205.73   960.72  

          8 BOROWSKI WOJCIECH       3  7  7  7  5  26   181.81   948.17  

          9 KOPER JERZY             3  7  6  7  7  27   242.19   947.57  

         10 CZAMARA TADEUSZ         3  7  7  7  5  26   176.83   945.01  

         11 SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻY  3  7  7  7  5  26   172.86   941.68  

         12 SKRAJNY JANUSZ          6  7  7  7  3  24   114.14   919.25  

         13 PTAK TEAM               6  7  7  7  3  24   110.80   903.96  

         14 GLEBA MARIUSZ           7  7  2  7  7  23   268.82   850.44  

         15 LIPIŃSKI MARCIN         6  5  7  7  4  23   140.28   811.86  

         16 NAWROCKI ZBIGNIEW       5  7  5  7  3  22   108.82   803.69  

         17 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6  7  6  7  2  22    69.24   798.58  

         18 OLENDER STANISŁAW       6  7  7  7  -  21            778.76  

         19 ORZECHOWSKI DARIUSZ     3  7  7  7  -  21            752.09  

         20 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      6  7  7  4  2  20    74.48   742.38  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  SUPERMISTRZ (DOROSŁE + MŁODE) – P.50 

                

Miejsce Nazwisko i imię hodowcy 
Gołębie dorosłe Gołębie młode Razem 

Konk Punkty Konk. Punkty Konk. Punkty 

Mistrz PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW 59 2480,6 28 1102,14 87 3582,74 

I vice mistrz PTAK TEAM 60 2640,06 24 903,96 84 3544,02 

II vice mistrz PRĘTNICKA A.M. 57 2407,1 28 1101,13 85 3508,23 

1 przodownik SZKUDELSKI ROMAN-GRAŻYNA 56 2508,57 26 941,68 82 3450,25 

2 przodownik KOZIATEK KRZYSZTOF 56 2389,8 28 1046,59 84 3436,39 

3 przodownik CZAMARA TADEUSZ 59 2461,86 26 945,01 85 3406,87 

4 przodownik SKRAJNY JANUSZ 58 2479,92 24 919,25 82 3399,17 

5 przodownik KRYSTIAN JANUSZ-ANITA 61 2574,59 22 798,58 83 3373,17 

6 przodownik AŁAJ WIESŁAW 57 2321,32 28 1005,55 85 3326,87 

7 przodownik KOPER JERZY 49 2092,97 27 947,57 76 3040,54 

8 przodownik MROZEK MARIUSZ-FABIAN 61 2600,62 10 382,42 71 2983,04 

9 przodownik OGONOWSKI OSKAR-JACEK 58 2454,46 11 390,88 69 2845,34 

10 przodownik KOŁOSOWSKI JAN 53 2168,74 14 495,48 67 2664,22 

11 przodownik RODZIEWICZ JAROSŁAW 58 2454,58 5 166,42 63 2621,00 

12 przodownik FARYS KRZYSZTOF 49 1917,88 16 578,69 65 2496,57 

13 przodownik LOCH TOMASZ 52 2159,58 7 263,33 59 2422,91 

14 przodownik PIERZCHAŁA JERZY 43 1730,94 19 675,1 62 2406,04 

15 przodownik KULIK KAZIMIERZ 44 1780,18 16 574,19 60 2354,37 

16 przodownik RZEMIENIEWSKI D. I J. 52 2123,96 5 177,87 57 2301,83 

17 przodownik WIĘCEK STANISŁAW 33 1165,27 27 960,72 60 2125,99 

18 przodownik DZIACHAN MAREK 39 1347,93 16 556,8 55 1904,73 

19 przodownik BOLESTA GRZEGORZ 40 1396,39 13 467,24 53 1863,63 

20 przodownik ZEBZDA JACEK 41 1468,91 11 387,07 52 1855,98 

21 przodownik HANASZ ANDRZEJ 41 1511,92 8 281,68 49 1793,60 

22 przodownik BOROWSKI WOJCIECH 26 818,48 26 948,17 52 1766,65 

23 przodownik NAWROCKI ZBIGNIEW 29 914,78 22 803,69 51 1718,47 

24 przodownik SYPNIEWSKI MARCIN 42 1442,51 6 207,47 48 1649,98 

25 przodownik LIPIŃSKI MARCIN 24 830,65 23 811,86 47 1642,51 

26 przodownik OLENDER STANISŁAW 25 754,34 21 778,76 46 1533,10 

27 przodownik WIĘCEK LESZEK 17 455,86 27 972,83 44 1428,69 

28 przodownik KONOPKA KRZYSZTOF 29 873,15 14 501,71 43 1374,86 

29 przodownik CHĄDZYŃSKI FELIKS 24 752,94 17 610,22 41 1363,16 

30 przodownik KOWALCZYK DARIUSZ 19 773,62 16 566,37 35 1339,99 

31 przodownik KORSZUN-MURAWSKI 25 774,21 14 547,73 39 1321,94 

32 przodownik PODRAŻKA JAROSŁAW 18 599,52 18 617,66 36 1217,18 

33 przodownik DĄBKOWSKI GRZEGORZ 12 321,84 20 742,38 32 1064,22 

34 przodownik ORZECHOWSKI DARIUSZ 13 308,3 21 752,09 34 1060,39 

35 przodownik PROTASIUK DARIUSZ 23 640,39 9 336,64 32 977,03 

36 przodownik JASTRZĘBSKI ROMAN 15 635,96 7 241,34 22 877,30 

37 przodownik SOJKO GRZEGORZ 20 466,04 10 354,84 30 820,88 

38 przodownik ZADROGA ADAM 15 707,89 3 109,64 18 817,53 

39 przodownik KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF 22 723,28 2 65,42 24 788,70 

40 przodownik RĄG GRZEGORZ 10 586,62 5 171,31 15 757,93 

 


